7 3000 80,00 240.000,00 HORA SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E 
SOLDA PARA VEÍCULOS LEVES E 
PESADOS 

8 4000 12,50 50.000,00 HORA SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM 
E LUBRIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS DA 
FROTA DO MUNICÍPIO 

Valor estimado para contratação: R$ 1.052.000,00 (um milhão e cinquenta e dois mil reais). 

4 - DO LOCAL E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

4.1. Os serviços serão prestados no município de Santana do deserto, nos locais 
definidos pela Secretaria Municipal de Transporte e Mobilidade Urbana, correndo por 
conta da CONTRATADA as despesas com transporte, alimentação, tributos, encargos